
UCHWALA nr 88/2013 

Rady Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 


z dnia 25 października 2013 r. 


w sprawie 

nadania dr Małgorzacie Markowskiej stopnia naukowego doktora habilitowanego 


w obszarze nauk społecznych, w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia 


Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 
marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz.U. nr 65, poz. 595 z późno zm.) uchwala co następuje: 

§ l 
Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
nadaje dr Małgorzacie Markowskiej stopień naukowy doktora habilitowanego w obszarze nauk spo
łecznych, w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia. 

§ 2 
Uzasadnienie: 
Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki zapoznała się z dokumentacja postępowania ha
bilitacyjnego przedstawioną przez Kandydatkę do stopnia naukowego doktora habilitowanego. 
Członkowie Rady Wydziału otrzymali pocztą elektroniczną pełną dokumentację Wniosku, recenzje 
osiągnięć dr Małgorzaty Markowskiej przygotowane przez prof. dr. hab. Czesława Domańskiego, 
prof. dr. hab. Witolda Jurka oraz prof. dr. hab. Tadeusza Grabińskiego oraz stanowisko Komisji ha
bilitacyjnej powołanej przez Centralną Komisję ds. Spraw Stopni i Tytułów w dniu 14 maja 2013 r. 
w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Małgorzaty Markowskiej. 

Rada Wydziału Ekonomii, Zarządzania i Turystyki podziela stanowisko Komisji habilitacyjnej 
powołanej w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Małgorzaty Markowskiej, iż 
osiągnięcia naukowe dr Małgorzaty Markowskiej po uzyskaniu stopnia naukowego doktora, stano
wią znaczny wkład w rozwój dyscypliny naukowej ekonomia polegający m.in. na zgłębieniu me
chanizmów zmian i odsłanianiu nowych właściwości procesów innowacyjnych zachodzących w 
przekroju regionalnym gospodarki europejskiej. Ponadto dr Małgorzata Markowska wykazuje istot
ną aktywność naukową w tym okresie i związku z powyższym spełnia wymogi przewidziane wart. 
16 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki. 

§ 3 
Zgodnie z posiadanymi przez Wydział Ekonomii, Zarządzania i Turystyki uprawnieniami do nada
wania stopni naukowych uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

Dziekan 

Prof. dr hab. Marek Walesiak 


